檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣文化局　函

地址：50074彰化縣彰化市卦山路3號

承辦人：林嫦慧

電話：04-7510709轉105

電子信箱：tra_ange@mail.bocach.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國105年9月29日

發文字號：彰文戲字第1050008376號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名簡章、報名表(0008376F8B_ATTCH1.pdf、0008376F8B_ATTCH2.pdf、0008376

F8B_ATTCH3.pdf)

主旨：檢送宜蘭縣政府文化局主辦「來宜蘭‧尬歌仔」2016全國

歌仔戲大賽報名簡章及報名表乙份，敬請協助公告宣傳並

踴躍報名參賽，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據宜蘭縣政府文化局105年9月22日宜文演字第10500068

01號函辦理。

二、「來宜蘭‧尬歌仔」2016全國歌仔戲大賽，比賽形式分為

清唱及表演兩類，訂於105年10月22日(清唱類)及10月23

日(表演類)於羅東文化工場舉行，詳細參賽資訊請參閱報

名簡章，或上宜蘭縣政府文化局網站（http://www.ilccb.

gov.tw/ch/），或其Facebook專頁查詢下載，或電洽03-9

369115#120。。

正本：正義園歌劇團、正義園二團、碧珠第二歌劇團、新和興總團、新和興第三歌劇團

、陳麗香歌仔戲團、新文玉歌劇團、娟娟歌劇團、小鳳秋歌劇團、小鳳秋第二團

、美慧歌劇團、黃湘愔歌仔戲團、員林新和興歌劇團、本縣各鄉鎮市公所、國立

彰化師範大學、大葉大學、明道學校財團法人明道大學、建國科技大學、中州學

校財團法人中州科技大學、本縣各國民中學、本縣各國民小學、國立彰化高級中

學、國立彰化女子高級中學、國立鹿港高級中學、國立員林高級中學、國立溪湖

高級中學、國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校、國立和美實驗學校、國立

彰化高級商業職業學校、國立員林高級農工職業學校、國立員林高級家事商業職

7

1050003978

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:105/09/30

■■■■■■■有附件

66

第2頁，共2頁

裝

訂

線

業學校、國立員林崇實高級工業職業學校、國立北斗高級家事商業職業學校、國

立秀水高級工業職業學校、國立永靖高級工業職業學校、國立二林高級工商職業

學校、彰化縣立彰化藝術高級中學、彰化縣立成功高級中學、彰化縣立田中高級

中學、彰化縣立和美高級中學、彰化縣立二林高級中學、彰化縣私立精誠高級中

學、彰化縣私立大慶高級商工職業學校、彰化縣私立文興高級中學、彰化縣私立

達德高級商工職業學校

副本：彰化縣政府教育處、本局傳統戲曲科 2016-09-29
16:02:29